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"PROJEKT"'j , 
UCHWAlA Nr ... 1 ...12019 


Rady Gminy Wieczfnia Koscielna 


z dnia ....................... . 


w sprawie obniz nia ceny skupu zyta do cel6w wymiaru podatku rolnego I 
n 

I 
! 

• 
Na podsta ie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 sam~rzGldZie 

gminnym (Oz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 Ii topada 
1984 r. 0 podat rolnym (Oz. U. z 2019r. poz. 1256 ze zm.) - Rada Gminy Wi czfnia 
Koscielna uchw la, co nast~puje: ~ 

!, 

§ 1 

I 
Obniza si~ cen~ kupu zyta do cel6w wymiaru podatku rolnego ogtoszonGl w KomlnikaCie 
Prezesa Gf6wne Urz~du Statystycznego z dnia 18 patdziernika 2019 r. w sprawie redniej 
ceny skupu zyta .za okres 11 kwartaf6w b~dGlcej podstawGl do ustalenia podatku olnego 
na rok podatko . 2020 (M. P. 2019r. poz. 1017) z kwoty 58,46 zf za 1 dt, do kwoty 5,00 zt 
za 1 dt. 

§2 

I 
Uchwafa podleg ogtoszeniu w Ozienniku Urz~dowym Wojew6dztwa MaZOWif'ckiego 
i wchodzi w zycie1 stycznia 2020 roku. 

I 
I 
! 
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I 
PrzewodniczGlcy Radyl , 

i 

Krzysztof Marcin Chmiele~ski 

I, 

m8rin~"'* 
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UZASAONIENIE 

do UCHWAty N~ ..1..12019 Rady Gminy Wieczfnia Koscielna z dnia ................... r,*u 
w sprawie obnizdnia ceny skupu zyta do cel6w wymiaru podatku rolnego . 

Zgodnie z art.6 ~t.2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 0 podatku rolnym (Oz. U ~ 2019r. 
poz. 1256 ze zm ) sredni~ cen~ skupu zyta ustala si~ na podstawie komunikatu Prez,sa 
G{6wnego Urz~d Statystycznego, og{aszanego w Ozienniku Urz~dowym Rzeczypo~politej 
Polskiej "Monitor Polski" w terminie do dnia 20 pazdziernika roku poprzedzaj~cego r~k 
podatkowy. Na p dstawie ust. 3 powyzszego przepisu rady gmin s~ uprawnione ! 
do obnizenia ce skupu zyta przyjmowanych jako podstawa obliczenia podatku rolne~o 
na obszarze gmi y. Srednia cena skupu zyta za okres 11 kwarta{6w poprzedzaj~cyc~ 
kwarta{ poprzed j~cy rok podatkowy (Komunikat Prezesa Gt6wnego Urz~du ! 

Statystycznego dnia 18 pazdziernika 2019r.) wynosi 58,46 zt za 1 dt. ' 
Proponuje si~ ob izenie ceny zyta ogtoszonej w komunikacie Prezesa GUS z dnia 
18 pazdziernika 019 roku z kwoty 58,46 zt za 1 dt do kwoty 55,00 z{ za 1 dt 
Przy obnizeniu c,ny zyta do kwoty 55,00 zt stawki wyniostyby : . 
- dla grunt6w wc~odz~cych w sk{ad gospodarstw rolnych: 55,00 zt x 2,5q =137,50 z{lza 
1 ha przeliczenio y I 
- dla grunt6w nie chodz~cych w sk{ad gospodarstw rolnych 55,00 zt x 5,Oq =275,Oq Zf za 
1 ha fizyczny. 


